东南大学教务处
校机教〔2017〕147号

关于公布“东南大学
第九届大学生计算机设计竞赛”结果的通知
各院系、学生会、学生科协：

根据校机教【2017】12号文，学校于2017年3月举办了东南大学第九届大学生计算机设计竞赛。本届竞赛共有71支队伍报名参赛，2017年3月29日参赛选手现场答辩，经过专家组认真评审，共评出一等奖作品4件，二等奖作品4件，三等奖作品7件，优秀奖作品9件。现将结果予以公布（见附件）。
附件：“东南大学第九届大学生计算机设计竞赛”获奖名单
东南大学教务处
东南大学大学生计算机设计竞赛组委会
2017年9月12日
       （主动公开）
附件
“东南大学第九届大学生计算机设计竞赛”获奖名单
	序号
	作品名称
	姓名
	学号
	一卡通号
	奖项

	1
	一枝独“绣”--中华刺绣
	陈冬儿
	71114104
	213140708
	校级一等奖

	祁辉
	71114212
	213141714

	黄梦宇
	04014146
	213140916

	2
	剪纸乐园
	吉轩帆
	14414101
	213141852
	校级一等奖

	王鑫
	71114430
	213142660

	3
	探秘动物城
	戚耀磊
	61015120
	213151940
	校级一等奖

	蒋驰
	61015218
	213151731

	苏恬
	61315105
	213152046

	4
	IConference掌上会议管理系统
	孙源
	08A16224
	213161554
	校级一等奖

	白嵩
	08A16325
	213162195

	傅天羽
	08A16223
	213160433

	施殊
	08A16322
	213162637

	谈成
	08A16327
	213163194

	5
	噩梦降临
	李超
	02a14634
	213140648
	校级二等奖

	方子茹
	14415212
	213151088

	魏好
	09015109
	213153246

	6
	食行记
	贾昊楠
	71114301
	213142753
	校级二等奖

	崔颖华
	71114202
	213141678

	7
	语音情感识别手机应用-心理大师app
	刘页恺
	08014233
	213143152
	校级二等奖

	徐金城
	08014126
	213142253

	陈浩杰
	08014107
	213142269

	8
	Follow
	施家健
	71114126
	213141093
	校级二等奖

	温贇
	71114133
	213143636

	蔡菲菲
	09015301
	213150138

	9
	ONELAND
	罗易凡
	61516319
	213161316
	校级三等奖

	冯若愚
	08A16215
	213162937

	熊广为
	61516326
	213162161

	梅毓
	08A16113
	213160816

	严格
	61516322
	213161229

	10
	森林之旅
	冉智丹
	08015126
	213152425
	校级三等奖

	徐育晖
	08015218
	213153525

	肖志尧
	08015112
	213151587

	11
	Leaves Pavilion
叶亭
	张亚
男
	01113416
	213132733
	校级三等奖

	周宇琪
	01113228
	213121003

	徐思畅
	01113114
	213132698

	12
	人人拍-约拍社交平台

	黄鑫晨
	71Y14117
	213141240
	校级三等奖

	申皓月
	24314203
	213140950

	王泽民
	71114114
	213141381

	13
	产品设计——动物口粮贩卖机、回收式口粮贩卖一体机
	王恒强

	24A16126
	213161333
	校级三等奖

	叶卓凡
	14B16117
	213161469

	曾琪昕
	24A16319
	213161339

	14
	烟雨朦胧 梦回江南
	沃媛
	61516303
	213161013
	校级三等奖

	王宇啸
	61516207
	213160992

	徐呈豪
	22016112
	213163228

	15
	纸飞机
	李朝华
	71114220
	213142915
	校级三等奖

	16
	守护者
	张嘉琦
	03215722
	213153010
	校级优秀奖

	丁岳鹏
	09015312
	213151022

	17
	瞻字回望
	肖梦林
	13315125
	213150940
	校级优秀奖

	焦天齐
	09015434
	213153715

	杨翔
	13615104
	213152377

	18
	Save The Fish
	梅琳丽
	01113406
	213130808
	校级优秀奖

	张祺媛
	01113107
	213130024

	19
	Under the sine 弦下
	吕雅蓓
	01113309
	213130891
	校级优秀奖

	王晨
	01113302
	213132720

	徐海闻
	01113323
	213132739

	20
	本科生校园生活助手——小猴偷米
	吴小宝
	71Y14123
	213141166
	校级优秀奖

	于海通
	09015425
	213151933

	冯裕浩(
	09014312
	213141748

	21
	有限元web应用
	余果
男
	05313120
	213132447
	校级优秀奖

	仲春
	05313122
	213132445

	陈营利
	05313129
	213132436

	22
	掌上签到应用（媛媛签到）
	张明辉
	08A16216
	213161263
	校级优秀奖

	袁双杰
	08A16231
	213161556

	肖珏媛
	08A16304
	213162160

	夏玉文
	08A16105
	213161261

	刘业扬
	04016116
	213161222

	23
	芒果云资源管理器
	王佳卓
	02014542
	213140624
	校级优秀奖

	冯森
	71114431
	213141171

	李朋原
	02014534
	213143257

	24
	流浪记
	李梦昕

	13315114
	213153201
	校级优秀奖

	徐俐
	13315113
	213152491

	魏皖豫
	13A16213
	213161760

东南大学大学生计算机竞赛组委会
	抄送：学生处 团委 科研院 档案馆

	　东南大学教务处                     2017年9月12日印发

—４—

—１—